香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WAI KEE HOLDINGS LIMITED

惠記集團有限公司惠記集團有限公司惠記集團有限公司惠記集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：610））））

盈利警告盈利警告盈利警告盈利警告之之之之最新資料最新資料最新資料最新資料

惠記集團有限公司（「 本公司」）謹此提述日期為二零二二年八月四日之本公司公佈 （「第一份

公佈」，本公佈所採用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義），以及日期為二零二二年

八月十七日之路勁盈利警告公佈。

根據本公司初步審閱載於二零二二年上半年度之未經審核綜合管理賬目之本集團估計業績，

本公司擁有人應佔未經審核溢利約為 40,000,000 港元至 45,000,000 港元（二零二一年上半年度：

262,000,000 港元）。 第一份公佈中所述的因素而導致利潤下降的結果稍為被攤佔路勁業績（於

本公司綜合財務報表內，其業績以權益法入賬及於本集團之房地產發展及投資、收費公路、產業

投資及資產管理分部內呈報）約為 35,000,000 港元至 40,000,000 港元（二零二一年上半年度：

143,000,000港元）所抵銷。

本集團仍在整理其二零二二年上半年度之業績。本公佈所載之資料僅基於本公司對本集團未經

審核綜合管理賬目之初步審閱而刊發，而該管理賬目並未經本公司審核委員會或核數師審閱或

審核。預期本公司董事會將於二零二二年八月二十四日舉行的會議上審視本集團二零二二年

上半年度之業績。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

 承董事會命

惠記集團有限公司惠記集團有限公司惠記集團有限公司惠記集團有限公司

公司秘書

趙慧兒趙慧兒趙慧兒趙慧兒

香港，二零二二年八月十七日

於本公佈日，董事會成員包括三名執行董事單偉豹先生、單偉彪先生及趙慧兒小姐，兩名

非執行董事鄭志明先生及何智恒先生，以及三名獨立非執行董事黃志明博士、溫兆裘先生及

黃文宗先生。